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
Gårdsnummer 166, bruksnummer 83 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  166/  83:
08.05.1931 ‑ Dokumentnr: 990523 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/  område 

03.09.1935 ‑ Dokumentnr: 910715 ‑ Erklæring/  avtale
Refusjonsplikt til kommunen 

25.01.1958 ‑ Dokumentnr: 619 ‑ Best om garasje/  
parkering
Midlertidig dispensasjon fra bygningsloven 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.05.1931 ‑ Dokumentnr: 900260 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:166 Bnr:84 
OGSÅ UTSKILT FRA GNR. 166, BNR. 193 

19.06.1950 ‑ Dokumentnr: 5445 ‑ Sammenslått med  
denne matrikkelenhet:

ET GRUNNSTYKKE FRADELT BRATTLIEN 28 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1905327 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:166 Bnr:83 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest vedrørende "bolig,  
tilbygg", datert 13.08.1981.
Det foreligger tillatelse til innflytning datert  
11.04.1932.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det foreligger  
avvik fra godkjente tegninger datert 1931 og dagens  
planløsning:

1. etg:
I første etasje er rom betegnet som "soveværelse"  
på godkjente tegninger fra 1931 "stue" i dagens  
planløsning. "Dagligværelse" er "spisestue", og  
"spisestue" er "soverom" i dagens planløsning.  
Videre er det fjernet en vegg mellom dagens  
spisestue og stue.
Det gjøres også videre oppmerksom på at dagens  
kjøkken er utvidet med entré, utover opprinnelig  
løsning.

2. etg:
I andre etasje er rom betegnet som "dagligværelse"  
på godkjente tegninger fra 1931 "soverom" i dagens  
planløsning. Videre er "spisestue" soverom i dag.  
Det gjøres videre oppmerksom på at dagens gang er  
utvidet, sammen med ett av soverommene.

U.etg (kjeller):
I underetasjen (kjeller) er rom betegnet som  
"pikeværelse" på godkjente tegninger fra 1931  
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"soverom" i dagens planløsning. Videre er gangen  
utvidet og "vaskerom" og "bod" er i dag stue. Videre  
er en "bod" i dag "vaskerom", en annen "bod" er "bad  
og en "bod" er i dag "trapp". Det gjøres også  
oppmerksom på at det er fjernet ett vindu hvor det i  
dag er "trapp". 

Loft:
Det gjøres oppmerksom på at loftet ikke er er tegnet  
inn på godkjente tegninger fra 1931. 

Fasade:
På loft er det etablert takvinduer som ikke er tegnet  
inn på godkjente tegninger fra 17.10.1978. Videre er  
også flere av byggets vinduer endret i form av  
utseende. 

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  
betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  

for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen har tilkomst via kommunal veg.

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private  
stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør oppmerksom på at  
private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For  
private fellesledninger er der normalt tilknyttet  
solidarisk vedlikeholdsplikt.

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via  
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